
skuvekļa galviņas

 

UltraTrack

Rezerves bloks

 
RQ12/50

Saglabājiet gludu skuvumu
Lai nodrošinātu labākos rezultātus, ik pēc 2 gadiem mainiet

skūšanās galviņas

Divu gadu laikā jūsu skuvekļa galviņas nogriež 9 miljonus matiņu uz jūsu sejas.

Nomainiet skuvekļa galviņas un iegūstiet 100% veiktspēju.

Pielāgojas individuālām sejas kontūrām

Philips GyroFlex 3D sistēma nevainojami pielāgojas sejas vaibstiem

Satriecoši gluds skuvums

UltraTrack galviņas noskuj katru matiņu

SensoTouch skuvekļi ar Super Lift & Cut darbību

Elektriskais skuveklis, kas saudzē ādu

Aquatec izolācija ērtai sausajai un atsvaidzinoši mitrajai skūšanai

Gludais, maigais SkinGlide mazina kairinājumu

Ātrs un gluds skuvums

Trīskāršas skūšanās galviņas, kurām ir par 50% lielāka skūšanas virsma

Vienkārša maiņa

Viegli uzlikt, viegli noņemt



skuvekļa galviņas RQ12/50

Izceltie produkti

GyroFlex 3D skuveklis

Skuvekļa GyroFlex 3D sistēma nevainojami

pielāgojas katram sejas izliekumam,

samazinot berzi un ādas kairinājumu.

UltraTrack skuvekļa galviņas

Gluds skuvums, turklāt mazāk kairinot ādu.

Skūšanās galviņai ir 3 īpaši pielag. asmeņi:

garenrievas parastiem matiņiem, lielākie

atvērumi garākiem vai piegulošiem matiņiem

un caurumi īsākiem rugājiem.

Super Lift & Cut darbība

Philips elektriskajā skuveklī iebūvētā dubultā

asmens sistēma paceļ matiņus, lai tos ērti

nogrieztu zem ādas līmeņa un skuvums būtu

gludāks.

Aquatec

Elektriskā skuvekļa Aquatec wet & dry sniedz

iespēju izvēlēties, kādai skūšanai dodat

priekšroku. Varat veikt ērtu sauso skūšanos vai

atsvaidzinošu mitro skūšanos, izmantojot

skūšanās želeju vai putas papildu ādas

komfortam.

SkinGlide

Elektriskā skuvekļa maigā SkinGlide skūšanās

virsma vienmērīgi slīd pār ādu un nodrošina

gludu un vieglu skuvumu.

Triple-Track skūšanās galviņas

Triple-Track skūšanās galviņu trīs skūšanas

asmeņi nodrošina par 50% vairāk skūšanās

virsmas nekā standarta, viena asmeņa

skūšanās galviņas.

Viegli uzlikt, viegli noņemt

Viegli atjaunojama skūšanas ierīce, izmantojot

mūsu uzlikšanas un noņemšanas sistēmu.



skuvekļa galviņas RQ12/50

Specifikācijas

Skūšanās galviņas

Skuvekļu skaits iepakojumā: 1

Atbilst produktu tipam: SensoTouch 3D

(RQ12xx)

 

 

© 2018 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2018‑12‑10

Versija: 6.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

